Resultat fran NATIONELL FALTSKJUTNING

Faxan Uppsala 2011-02-13

Arrangorer: Upsala Sportskytteklubb och Uppsalapolisens Pistol-
skytteklubb
Jury: Bertil Olsson, Lars Axelsson och Per Wickberg
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Klass 3C

Soren Rehn

Jm Forsberg
Lars Hagman
Torbjoérn Hamrén
P-O Andersson
Roger Svérd
Jan-Ola Jansson
Anders Horberg
Peter Huss
Roger Carlsson
Roger Bjérkman
Linda Svensson
Henrik Bohman
Jan Hjertgvist
Henrik Skoglund
Robin Sortebech
Kjell Andersson
Magnus Nord
Andreas Englund
Goran Wadman
Monica Hjertqvist
Johan Maorvik
Mikael Hedlund
Jan Stalvall
Robert Rasbo
Per Engblom
Johnny |saksson
Malin Hellstrom
Hakan Bjorn
Kenneth Jarf
Jokke Hiltunen
Stefan Backstrém

Tidaholm
Rosersberg Pk
Hedemora Pk

L 6vsta Skf
Orebro Pssk
Eskilstuna Pk
Falu Sport Psk
Alvkarleby Pk
Orebro Pssk
Elitskyttesal | skapet
Réasbo Psk
Réasbo Psk
Atlas Copco Pk
Upsala Ssk
Réasbo Psk
Sandvikens Psk
L unda Skf
Eskilstuna Pk
Sala Pk

Sala Pk

F 16 Pk

Réasbo Psk
Sala Pk

L unda Skf

Pal sboda Psk
Réasbo Psk
Falu Sport Psk
Sala Pk

Falu Sport Psk
L 6vsta Skf
Hatuna Pssk
Ramsberg Psk
Rosersbergs Pk

48/26
47125
47125
47125
47125
46/26
46/25
46/25
46/24
46/24
45/26
45/26
45/26
45/25
45/25
45/25
45/25
45/25
45/22
44/26
44/25
44/25
44124
44124
44/23
44/23
43/26
43/25
43/23
42/26
42/25
42/24
42/24

35
32
31
31
19
35
28
32
24
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32
31
31
30
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21
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27
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25
35
21
27
31
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Mikael Lindstrom
Roger Norén
Peter Carlsson
Daniel Kron

Jens Carlsson
Peter Mortensen
Robert Tennisberg
Lars Adg0
AnnBritt D-Eriksson
Henning Andersen
Miha Saulescu
Barje Fridholm
Goran Deborg
Mattias Bergman

Klass 2C
Christian Westerberg
Bjorn Nordstrom
Bosse Aronsson
Dan Jander

Rolf Rasbo

Jan Aronsson
Eric Wallberg
Roger Isaksson
Lena Mickelsson
Anders Sdgblad
Ka Sdberg
Lars Blomberg
Marcus Lindgart
UIf Eriksson
Karl Hakansson
Gunnar Reiher
Dan Andersson
Mats Mehlqvist
Christian Eriksson
Niclas Terfelt
Kickie Svedberg

Klass 1C
Jan Nordling
Martin Cardell

Elitskyttesal | skapet
Sandvikens Psk

L ovsta Skf

Gripen Pk

Orebro Pssk
Uppsala HF

Uppl Vasby Psk
Uppl Vasby Psk
Hedemora Pk
Sandvikens Psk
Elitskyttesal | skapet
Ramsberg Psk
Upsala Ssk
Véstberga Pk

Uppl Vasby Psk
Balsta Ssk
Ramsberg Psk
Palsboda Psk
Réasbo Psk

Sala Pk

Hemse Linde Pk
Sala Pk
Rosersberg Pk

L ovsta Skf

Uppl Vasby Psk
Eskilstuna Pk
Falu Sport Psk
Uppl Vasby Psk
Uppsala HF
Elitskyttesal | skapet
Orebro Pssk
Gustavsbergs Pk
Ultuna Skf

L 6vsta Skf

Uppl Vasby Psk

Salems Pk
Salems Pk

42/23
41/24
41/23
40/23
40/23
40/23
40/23
40/23
38/23
38/22
38/21
37/22
34/21
34/18

45/26
45/25
44124
43/24
43/24
42/26
42/23
40/23
40/20
40/19
38/21
37/23
37/22
37/19
35/23
35/22
33/19
31/20
31/15
24/16
17/12

46/25
45/25

25

20
25
25
22
22
13
20
25
21
21
18
17

17
32
29
23
21
27
22
25
26
28
18
19
23
18
28
13
19
14
23

32
21
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Robert Rosengren
Ben Evans

Johan Terfelt
Fredrik Gunnarsson
Nicklas Fransson
Roger Eriksson
John Hautaméki
Oscar von Schultz
Magnus Erixon
Henrik Sandstrom
Peter Hedman
Leo Sunjk

Sandra |varsson
Roger Adolfsson

Sebastian Remnebrand

Klass Junior
Pontus Schmidt

Klass 3 Dam

Maria Brandl-Norrgard

Anna Torngvist
Amie Blomér
Elisabet Magnusson

Klass 2 Dam
Gun Stenberg
Jenny Rosén
Susanne Larsson

Klass 1 Dam
Lena Krocke

Klass dldre veteraner C

Ake Bergroth
Ove Andersson
Richard Westling
Britta Lindblom
Bo Beckman
Hans Andersson
UIf Ericson

Véstberga Pk
Gustavsbergs Pk
L ovsta Skf

Sala Pk

Orebro Pssk
Hatuna Pssk
Sala Pk
Véstberga Pk

L ovsta Skf
Balsta Ssk
Uppsala Ssk
Sala Pk

Gripen Pk
Elitskyttesal | skapet
Balsta Ssk

Orebro Pssk

Salems Pk
L dvsta Skf
Orebro Pssk
Orebro Pssk

P&l sboda Psk
Osseby Pk
K atarina Psf

Salems Pk

Salems Pk

Uppl Vasby Psk
Orebro Pssk
Tillberga Pk

L 6vsta Skf
Salems Pk

F 16 Pk

41/22
40/26
40/21
39/23
39/23
38/23
36/22
35/24
34/22
33/21
31/22
29/19
25/17
20/15
19/11

43/25

44/26
41/25
38/21
35/20

39/20
38/20
24/16

31/19

45/26
42/23
42/23
40/23
36/22
3114
26/17
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15
29
22
25
14

24
11
12

12
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24
16

27
16

16
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17
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17
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Leif Nordgren

Klassyngre veteraner C

Jan-Ake Lindstrém
Bjorn Hellstrom
Anders Rams

Curt Johansson
Sven Holmkvist
Anders Gawell
Peter Aberg
Staffan Berg

Klass3 A

Roger Bjérkman
Henrik Skoglund
Mikael Lindstrom
Daniel Kron
Curt Johansson
Kjell Andersson
Peter Carlsson
Magnus Nord
Lennart Eriksson
Hakan Svensson

Nils-Ove Gustafsson

Monica Hjertqvist
Johan Morvik
Robert Rasbo
Torbjoérn Hamrén
Hans Andersson
Anders Rams
Hakan Bjorn
Kenneth Jarf
Bjorn Hellstrom
Ove Andersson
Sven Holmkvist
Henning Andersen
Jan Hjertgvist
Peter Aberg
Mattias Bergman
Daniel Modin

L ovsta Skf

Salems Pk

Uppl Vasby Psk
Gripen Pk

Atlas Copco
Salems Pk
Salems Pk
Lunda Skf
Ultuna SF

Rasbo Pk

Atlas Copco
Sandvikens Psk
Elitskyttesal | skapet
Gripen Pk

Atlas Copco
Eskilstuna Pk

L 6vsta Skf

Sala Pk

Orebro Pssk
Uppsala HF
Balsta Ssk
Réasbo Psk

Sala Pk

Rasbo Psk

L ovsta Skf
Véasterds Ps
Gripen Pk

L ovsta Skf
Hatuna Pssk
Uppl Vasby Psk
Uppl Vasby Psk
Salems Pk
Sandvikens Psk
Réasbo Psk
Lunda Skf

V astberga Pk
Upsala Ssk

26/16

48/22
45/26
45/24
44/26
43/24
43/23
41/23
24/16

48/26
47125
46/25
46/24
45/26
45/24
45/24
44/26
44124
44124
43/25
42/25
42/23
42/23
42/23
42/22
42/20
40/24
40/24
40/22
39/23
36/22
36/22
36/22
36/22
36/20
35/23
35/20

16

23
20
26
26
24
25
16
13

33
24

21
24
26
25
22
27
21
14
19
27
27
26
18
22
24
22
22
26
25
21
11

22
27
11
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Stefan Backstrom
Jokke Hiltunen
Johnny |saksson
Peter Mortensen
Mihal Saulescu
Peter Huss

Klass2 A

Bo Beckman
Jan Aronsson
Pierre Voltaire
Eric Wallberg
Kjell Larsson
Roger Isaksson
UIf Eriksson
Mats Mehlqvist
Kag Sdberg
Rolf Rasbo
Leif Edmark
Karl Hakansson

Lars Blomberg
Anders Sdgblad

Klass1A

Martin Carddll
Robert Rosengren
Ben Evans

Kim Pantzar
Oscar von Schultz
Henrik Lamne
Sandra |varsson
Tomas Andersson
Johan Terfelt
Dennis Edman
Roger Eriksson
Roger Adolfsson

Klass3 R
Jm Forsberg
Anders Gawell

Rosersbergs Pk
Ramsbergs Psk
Sala Pk

Uppsala HF
Elitskyttesall skapet
Orebro Pssk

L 6vsta Skf

Sala Pk
Elitskyttesal | skapet
Hemse Linde Pk
Katarina Psf
Sala Pk

Uppl Vasby Psk
Gustavsbergs Pk
Uppl Vasby Psk
Réasbo Psk

L 6vsta Skf
Uppsala HF
Eskilstuna Pk

L 6vsta Skf

Salems Pk
Véstberga Pk
Gustavsbergs Pk
NLT Psk
Véstberga Pk
NLT Psk
Gripen Pk

NLT Psk

L 6vsta Skf

NLT Psk
Hatuna Pssk
Elitskyttesall skapet

Rosersbergs Pk
Salems Pk

34/21
34/21
33/21
33/18
25/20
21/12

40/22
39/24
39/20
38/20
37/22
35/21
35/17
34/18
31/21
31/21
29/18
28/19
24/19
20/12

43/26
40/24
34/22
34/21
34/20
30/18
28/18
26/18
25/10
21/17
20/17
19/14

47126
47125

20
15
15
12
10
16

21
19
12
22
17
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12
12

15
10
14

16
22
10
20
20
15
10
13
13
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Peter Mortensen
Anders Horberg
Roger Bjérkman
Hakan Svensson
Curt Johansson
Jens Carlsson
Andreas Englund
Stefan Backstrém
Jan Stalvall
Robin Sortebech
Roger Carlsson
Robert Tennisberg
Kenneth Jarf

Lars Adg0

Borje Fridholm
Linda Svensson
Johan Morvik

Nils-Ove Gustafsson

Bjorn Hellstrom
Mattias Bergman
Ove Andersson
Daniel Kron

Jan Hjertgvist
Hans Andersson
Lennart Eriksson
Mikael Hedlund
Johnny |saksson
Roger Norén

Klass2 R

Bjorn Nordstrom
Dan Jander
Roger |saksson
Jan Aronsson
Claes Peterson
Bosse Aronsson
Henrik Engstrom
Dan Carlsson
Leif Nordgren
Jenny Rosén

Uppsala HF
Alvkarleby Pk
Rasbo Psk
Uppsala HF
Atlas Copco
Orebro Pssk
Sala Pk
Rosersbergs Pk
Palsboda Psk
Lunda Skf
Elitskyttesal | skapet
Uppl Véasby Psk
Hatuna Psk
Uppl Véasby Psk
Ramsbergs Psk
Rasbo Psk

Sala Pk

Balsta Ssk

Uppl Véasby Psk
Véstberga Pk
Uppl Véasby Psk
Gripen Pk
Rasbo Psk
Vésteras Ps
Orebro Pssk

L unda Skf

Sala Pk
Sandvikens Psk

Balsta Ssk
Palsboda Psk
Sala Pk

Sala Pk
Upsala Ssk
Ramsbergs Psk
Upsala Ssk
SAPK

L 6vsta Skf
Osseby Pk

47124
46/26
46/25
45/26
45/24
45/24
44/26
44/25
44/25
44/25
44124
44124
44124
44/23
44/23
43/26
43/24
42/24
42/22
41/23
40/23
39/23
39/22
39/20
38/24
36/23
35/23
34/21

45/25
42/23
38/21
36/23
34/22
34/20
34/19
32/18
31/18
3117

26
14
19
13
12
13
11
15
19
17
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Mats Mehlqvist
Gunnar Relher
Lena Mickelsson
Kickie Svedberg
Berndt Hogberg

Klass1R

Jan Nordling
Fredrik Gunnarsson
John Hautaméki
Sandra |varsson
Ben Evans

Oscar von Schultz
Robert Rosengren
Roger Eriksson
Nicklas Fransson
Niclas Terfelt

Klass3 B

Roger Bjérkman
P-O Andersson
Henrik Skoglund
Lars Hagman

Roger Svérd
Magnus Nord

Soren Rehn

Roger Nordin
Andreas Englund
Goran Wadman
Amie Blomeér
Monica Hjertqvist
AnnBritt D-Eriksson
Elisabet Magnusson

Klass2 B
Richard Westling
Dan Andersson

Gustavsbergs Pk
Elitskyttesall skapet
Rosersbergs Pk
Uppl Vasby Psk
Osthammars Pk

Salems Pk

Sala Pk

Sala Pk

Gripen Pk
Gustavsbergs Pk
Véstberga Pk
Véstberga Pk
Hatuna Psk
Orebro Pssk

L ovst Skf

Atlas Copco
Réasbo Psk
Orebro Pssk
Sandvikens Psk
Hedemora Pk
Eskilstuna Pk
Sala Pk
Tidaholm Pk
Sandvikens Psk
Sala Pk

F16 Pk

Orebro Pssk
Rasbo Psk
Hedemora Pk
Orebro Psk

Orebro Pssk
Orebro Psk

30/21
30/17
27/14
26/17
24/18

42/25
41/22
39/19
35/21
35/20
35/19
29/20
29/18
29/16
14/9

48/26
47126
47125
47124
46/24
45/25
44/25
44124
43/23
42/23
41/25
40/24
40/23
38/24
38/22

44/23
36/22

11
13

16
14

18
19
10
17
14
12
23
15
11

29
37
25
35
29
25
14
36
24
26
26
18
26
25
18

32
22
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